
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ČÁSTI 2 ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Sjednocení 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Studénka 

Sídlo zadavatele: 74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762 

IČO zadavatele: 002 98 441 

Právní forma zadavatele: 801 - obec 

Zastoupení: Libor Slavík, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky „Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Sjednocení“, 

Město Studénka, 

rozhodl o zrušení části 2 – Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Sjednocení - stavba 

nadepsaného zadávacího řízení a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. Kopie 

rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je přílohou tohoto oznámení. 

Odůvodnění: 

Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části, přičemž předmětem první části byly stavební 

práce a předmětem druhé části byly dodávky. Tyto dodávky není možné realizovat bez 

provedení stavebních prací, jež byly předmětem části 1 této zakázky. Neboť část 1 byla 

zrušena v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), není možné realizovat ani část 2 

nadepsaného zadávacího řízení. Zadavatel proto rozhodl o zrušení části 2 zadávacího řízení 

v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 
 
V Brně dne 18. 5. 2020 
 
 
 
…………………………………………………… 
Mgr. Pavla Matějková 
PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 
 

 




		2020-05-18T10:44:04+0200
	Pavla Matějková




